

Warszawa, 09.03.2023 r.

**ZAMAWIAJĄCY:**  
**Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki**  
**im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu**  
**ul. Al. Jana Pawła II 10**  
**22-400 Zamość**

***Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia do 130 000 zł pn. Sprzedaż i dostawa środków technicznych neurochirurgicznych, Numer sprawy: LAP.0611.09.2023***

#### **Pytania do postępowania**

Szanowni Państwo!

W związku z ogłoszeniem postępowania **LAP.0611.09.2023** zwracam się z następującymi pytaniami dotyczącymi zadania nr 3:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dla optymalizacji czasu operacji oraz lepszych wyników pooperacyjnych w zadaniu nr 3 dopuści: „Proteza trzonu odcinka szyjnego. Implant wykonany z tytanu. Posiada porowatą strukturę wraz z szorstkimi powierzchniami o chropowatości 3-5µm, aby umożliwić łatwy przyczep komórek i wrastanie kości w płytki graniczne. Dwie podstawy implantu 13x16 i 14x18mm posiadający płynny zakres regulacji wysokości w zakresie 18-74mm oraz płynną regulację lordozy od 0 do 20 stopni. Zestaw dosyłany każdorazowo na operację po uprzednim zamówieniu 48h”?

**Odpowiedź: Nie**

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dla optymalizacji czasu operacji oraz lepszych wyników pooperacyjnych w zadaniu nr 3, wymaga, aby oferowana proteza trzonu miała płynną regulację lordozy od 0 do 20stopni, co pozwoli na dokładniejsze dopasowanie do fizjologicznej lordozy odcinka szyjnego kręgosłupa?

**Odpowiedź: Nie wymaga**